ד”ר מנחם בן שלום, המכללה האקדמית אחווה

חיים בעוני: יד הגורל או מעשה ידיו של העני? - המחלוקת
בתקופת חז”ל והיום

פרופ׳ אביה ספיבק, התוכנית לכלכלה וחברה במכון ון ליר בירושלים;
אוניברסיטת בן־גוריון בנגב

מגיבה: ד"ר יעל וילפנד, האוניברסיטה הפתוחה

דיון בהשתתפות הקהל

ערב דיון לכבוד ספרה של יעל וילפנד

יום שני, ח באייר תשע”ה, 27 באפריל 2015, 17:00–19:30

תופעת העוני מלווה את החברה האנושית משחר ההיסטוריה. כל חברה פיתחה לה דרך משלה להתייחס לעוני
ולהתמודד עמו. ד"ר יעל וילפנד, מתארת בספרה, כיצד הסבירו חכמי ארץ־ישראל בחמש המאות הראשונות
לספירה את תופעת העוני, כיצד הציעו להתמודד עמה ובאיזה אופן שרטטו את דמותו של העני.